
Narodowy Instytut 
Wolności - Centrum 

Rozwoju 
Społeczeństwa 
Obywatelskiego

Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności 
organizacji pożytku publicznego

za rok 2023

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (-- –).

Data zamieszczenia sprawozdania 2024-03-16

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     WIELKOPOLSKIE

Gmina NOWY TOMYŚL

Powiat NOWOTOMYSKI

Ulica OSIEDLE PÓŁNOC Nr domu 25 Nr lokalu 2

Miejscowość NOWY TOMYŚL Kod pocztowy 64-300 Poczta NOWY TOMYŚL Nr telefonu 600917157

Nr faksu E-mail rph2@tlen.pl Strona www www.nowytomyslrph.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2003-07-29

2005-04-12

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 63452687200000 6. Numer KRS 0000168396

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Emilia Majewicz Przewodnicząca TAK

Dorota Piechota Zastępca 
przewodniczącej

TAK

Ewa Wojtanowska Sekretarz TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Agnieszka Kańduła Przewodnicząca Komisji 
rewizyjnej

TAK

Henryka Tomaszuk Sekretarz TAK

Maria Stunżo Członek TAK

RADA PRZYJACIÓŁ HARCERSTWA „WATRA” IM. POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH W NOWYM 
TOMYŚLU

1. Opis działalności pożytku publicznego

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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1. W roku sprawozdawczym odbyło się 5 protokołowanych  posiedzeń zarządu . 
2. Zarząd RPH w  roku 2023 pracował w składzie:
-       przewodnicząca RPH pwd. Emilia Majewicz,  
- z-ca przewodniczącej hm. Dorota Piechota, 
- sekretarz RPH hm. Ewa Wojtanowska.
3. W roku sprawozdawczym stan członków na dzień 31 grudnia 2023 wynosił  25 osób.
4. Od 4 listopada 2022, Stowarzyszenie zmieniło swoją nazwę. Do tej pory było: RPH Hufca ZHP Nowy Tomyśl  jest: 
 Rada Przyjaciół Harcerstwa Watra im. Powstańców Wlkp. Nowy Tomyśl. 
5. Stowarzyszenie RPH jest organizacją Non Profit  - pożytku publicznego  i nie prowadzi działalności 
           gospodarczej. Wszelkie zatem działania i zadania realizuje na podstawie darowizn  i dofinansowań.
6.    Zarząd RPH współpracuję ze samorządem gminnym, powiatowym, ze stowarzyszeniem „Kold” i Ośrodkiem 
           Wiedzy o regionie w Lwówku oraz schroniskami i innymi stowarzyszeniami i organizacjami pozarządowymi.
7.    RPH współpracuje także ze szkołami w Urbanowie, Chrośnicy i Lwówku w zakresie działania Niezależnych 
        Drużyn Harcerskich.
8. Zarząd RPH współpracuje także z lokalnym biznesem w celu uzyskania dodatkowych form wsparcia.
9. W minionym roku  zarząd przedstawił do realizacji trzy projekty na dofinansowanie zadań do gminy Nowy 
        Tomyśl i Lwówek. Projekty zostały rozliczone prawidłowo i w wymaganym terminie. Dofinansowania zadań 
        konkursowych z gminy Nowy Tomyśl i Lwówek zarząd uzyskał na:
- „Kultura Łużycka i Słowianie” – był to Rajd Seniorów i starszyzny harcerskiej do Wenecji i Biskupina 
        dofinansowany przez burmistrza Nowego Tomyśla 
- „Światło jest sztuką” – wycieczka do Poznania na wystawę Vincentego Van Gogha oraz Luminaparku przy 
        Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu. Projekt dofinansowany przez burmistrza Nowego Tomyśla
- Obóz skautowy pn. „Wielka Wędrówka – lato 2023” w Niesulicach w stanicy harcerskiej Chorągwi ZHP lubuskiej 
        dofinansowanie burmistrza gminy Lwówek a także lokalnego biznesu w Urbanowie.
        Pozostałe projekty, które zarząd organizował i był współorganizatorem to:
- „Muzyczna Podróż Starszyzny Harcerskiej i Seniorów” Paradyż – Świebodzin-Nowy Tomyśl zwiedzanie 
        pocysterskiego klasztoru i ogrodów w Paradyżu. 
- Zwiedzanie figury Chrystusa Króla w Świebodzinie 
- Koncert muzyki dawnej pt. Pożegnanie z Barokiem z udziałem muzyków włoskich.  
- Biwak skautowy w Urbanowie 26/27 maja 2023 pn. „Sejdżio i jej bobry” 
- Instruktorska noc Kupały w Józefowie w dniu 24 czerwca 2023
- Biwak Skautowy  w Chrośnicy 27/28 października 2023 pn. „Zwierzęta inwazyjne w przyrodzie” 
- „Najpiękniej przystrojona choinka” projekt organizowany przez NOK Nowy Tomyśl i Ośrodek Doskonalenia 
        Nauczycieli w Poznaniu.
10. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 w Nowym Tomyślu w dniu 29 listopada 2023 r. podjął decyzję o 
        wypowiedzeniu porozumienia na użytkowanie pomieszczenia jako siedziby RPH. Do dnia 29 lutego 2024 r, 
        stowarzyszenie RPH musiało opuścić pomieszczenie. Jednak jeszcze w minionym roku Zarząd i członkowie 
        Stowarzyszenia  podjęli działania w poszukiwaniu nowego miejsca na siedzibę RPH.  Zarząd przeprowadził 
        kilka rozmów i spotkał się z wieloma właścicielami budynków w tym z  dyrektor  Zespołu Szkół nr 2 im. dr K. 
        Hołogi . Dyrektor  Marzena Ginter  wyraziła zgodę  na przeniesienie siedziby pod nowy adres, który zmienia 
        tylko numer ulicy. Do tej pory siedziba mieściła się na Osiedlu Północ 25, a od 1 lutego 2024 r. siedziba mieści 
        się na Osiedlu Północ 37. O zmianie Zarząd  poinformuje Sąd rejestrowy w Poznaniu. 
11. Zarząd otrzymał informację z banku o wpływach 1,5 %  w roku 2023 od darczyńców RPH za rok podatkowy 
        2022. Środki zostały rozchodowane na wymienione wyżej działania.  
12. W listopadzie 2023 r . Zarząd RPH wypowiedział bankowi umowę na konto pn. Eskalacja” w związku ze zmianą 
        opłat, które nastąpiły w dniu 1 czerwca 2023 r.
        Wspomniane konto było kontem pomocniczym i służyło wyłącznie do  lokowania oszczędności i przenoszenia 
        kwot z funduszu 1,5 %  oraz darowizn. Konto to było oprocentowane 0,01 % w stosunku roczny. Wszystkie 
        opłaty, które wpływały na konto były obsługiwane internetowo we własnym zakresie. Bank nie wykonywał 
        żadnych operacji na kontach, mimo to pobierał opłaty. Zarząd nie zgodził się na potrącanie dodatkowych kwot i 
        umowę wypowiedział.
        Obecnie kontem zarządza druhna przewodnicząca, gdyż mając rozszerzenie w dwóch osobach także 
        pobierano opłatę dodatkową w wysokości 15 zł co rocznie stanowiło 180. zł. Tak więc z dniem 31 grudnia 2023 
        wszystkie te składniki zostały wyeliminowane. Stowarzyszenie RPH jest organizacją Non Profit i nie może sobie 

        pozwolić na nieuzasadnione koszty. Ponadto darczyńcy również nie przekazują darowizn, po to by je bank 
        zabierał.           
13. Ramowy plan działalności stowarzyszenia na 2024 r. 
        Zarząd RPH w roku 2024 przewiduje:
a. Prowadzenie działalności organizacyjno – statutowej:
b. Pozyskiwanie nowych członków czynnych
c. Dalsze organizowanie grup,  gromad i drużyn harcerskich
d. Zorganizowanie posiedzeń Zarządu zgodnie z wymogami statutu.  
e. Zorganizowanie dwóch  posiedzenia Komisji Rewizyjnej.   
f .     Pozyskanie środki na  działalność statutową i organizacyjną RPH poprzez:
- składki członkowskie, 
- konkursy ofert na dofinansowanie z samorządów lokalnych 
- promocję w zakresie 1,5% na rzecz pozarządowych organizacji pożytku publicznego.
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3.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej 
przez organizację działalności pożytku 
publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1., na 
rzecz których działała 
organizacja 
(Np. zwierzęta, zabytki)

Nie dotyczy

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie
sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

14. Planowane inwestycje i remonty: 
- Zarząd  w 2024 r. nie przewiduje remontów i inwestycji. 
15. Planowana działalność kulturalna, sportowa i wychowawcza – w roku 2024 zarząd planuje:
a. Organizację XVII Rajdu seniorów i starszyzny harcerskiej
b. Złaz Seniorów i Starszyzny Harcerskiej 
c. Piknik pn. „Instruktorska noc świętojańska”
d. Działania na rzecz  osób dorosłych kombatantów i zagrożonych wykluczeniem społecznym .
e. Biwaki skautowe dla zuchów i harcerzy 
f. Współpraca w zakresie wypoczynku dzieci  i młodzieży – organizacja obozu harcerskiego,

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

300

0
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Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty poniesione 
z 1,5% podatku dochodowego 
od osób fizycznych w ramach 

sfery

1 działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w 
tym wypoczynek dzieci i młodzieży

Dla Dzieci i młodzieży będących członkami 
Stowarzyszenia oraz osób niezrzeszonych w organizacji, 
zarząd Rady Przyjaciół Harcerstwa "Watra" im. 
Powstańców Wlkp. w Nowym Tomyślu przygotował 
obóz rekreacyjno-krajoznawczo-skautowy pn. Wielka 
Wędrówka- Lato 2023" Obóz odbywał się w Niesulicach 
- stanicy harcerskiej będącej własnością Hufca ZHP 
Wschowa -Chorągiew Lubuska. Obóz był dotowany 
przez burmistrza Lwówka, z darowizn od osób 
prawnych, a także fizycznych - pozyskanych poprzez 
darowiznę 1,5 % odpisu od podatku. W obozie 
skautowym uczestniczyło czterdzieścioro pięcioro dzieci 
plus czterej opiekunowie, ratownik i pielęgniarka. 
Zadanie realizowane było przy udziale środków 
publicznych i spełniało warunki dla dzieci ze specjalnymi 
potrzebami.
Projekt rozliczony w terminie.

1 244,00 zł

2 działalność na rzecz osób w wieku 
emerytalnym

Kolejne działanie w ramach uzyskanych środków z 1,5 % 
to projekt pn. „Muzyczna podróż starszyzny harcerskiej i 
seniorów pn - Lato 2023 Paradyż - Świebodzin" XV- Rajd 
harcerski 
Zarząd Rady Przyjaciół Harcerstwa „Watra” im. 
Powstańców Wlkp. w Nowym Tomyślu zorganizował  
wycieczkę pn. Muzyczna podróż starszyzny harcerskiej i 
seniorów - lato 2023 Paradyż - Świebodzin” : W 
miejscowości Paradyż uczestnicy zwiedzali Zespół 
klasztorny opactwa Cystersów. Klasztor należy do 
diecezji zielonogórsko-gorzowskiej i mieści się tam 
wyższe seminarium duchowne. Następnie wycieczka 
wyruszyła do Świebodzina pod figurę Chrystusa i na 
koncert " Pożegnanie z Barokiem" Zarząd zakupił bilety 
na koncert w kwocie 500 zł poprzez platformę 
elektroniczną.

500,00 zł

3 turystyka i krajoznawstwo Dla członków stowarzyszenia RPH oraz osób nie 
zrzeszonych w organizacji emerytów i kombatantów z 
terenu gminy Nowy Tomyśl Zarząd przygotował projekt 
pn. „Kultura Łużycka i Słowianie”. Celem projektu było 
zagospodarowanie seniorom czasu wolnego poprzez 
zwiedzanie: osady łużyckiej w Biskupinie. Muzeum 
Archeologiczne w Biskupinie jest jednym z największych 
i najbardziej rozpoznawalnych rezerwatów 
archeologicznych w Europie. Na jego terenie znajdują 
się bogate ślady osadnictwa od epoki kamienia, aż po 
wczesne średniowiecze, w tym pozostałości osady 
obronnej z późnej epoki brązu i wczesnej epoki żelaza, 
które z racji wyjątkowo dobrego stanu zachowania 
drewnianych konstrukcji jeszcze w latach 30. XX wieku 
zostały nazwane „Polskimi Pompejami” . Szlak wycieczki 
prowadził także do pobliskiej Wenecji i tam uczestnicy 
zwiedzali trwałe ruiny zamku Mikołaja Nałęcza zwanego 
„Diabłem Weneckim”.
Przy okazji zwiedzania zamku „Diabła Weneckiego” 
uczestnicy zwiedzili muzeum kolei wąskotorowej. 
Muzeum otwarto w 1972 r. jako oddział Muzeum Ziemi 
Pałuckiej w Żninie. 
Wycieczka- rajd Seniorów  przyczynił się do 
podniesienie wiedzy uczestników na temat historii Łużyc 
i Słowian. Poszerzył wiedzę o walorach regionu 
wschodniej Wielkopolski i podniósł świadomość 
społeczną nt. obecności kultury łużyckiej na ziemiach 
Wielkopolski.

500,00 zł
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III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 48 009,03 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 47 199,00 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe) 810,03 zł

1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem 1 200,00 zł

2. Informacja o kosztach organizacji

2.2. Informacja o poniesionych kosztach:

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty administracyjne

e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)

48 584,43 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, 
należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem 9 700,00 zł

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 48 584,43 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty 
poniesione z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych w ramach sfery 
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4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z 
tych środków 

4.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 2 244,00 zł

4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej 
w okresie sprawozdawczym ogółem 2 244,00 zł

4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty  ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1 Obóz skautowy pn. Wielka Wędrówka-Lato 2023 1 244,00 zł

2 Muzyczna podróż seniorów i starszyzny harcerskiej Paradyż-Świebodzin - Pożegnanie z barokiem" 500,00 zł

3 Rajd harcerski "Kultura Łużycka i Słowianie"
Biskupin-Wenecja

500,00 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego
 w okresie sprawozdawczym -575,40 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. 
W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób 
prawnych - dodatkowo podać kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2024-03-16 6



1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

4 osób1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

25 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z 
organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele 
władz organizacji)

15 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie 
sprawozdawczym
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 4 600,00 zł

a) z tytułu umów o pracę 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 4 600,00 zł

2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)

0,00 zł

3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym
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1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

pwd. Emilia Majewicz
hm. Dorota Piechota

hm Ewa Wojtanowska
Data wypełnienia sprawozdania

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2024-03-16

IX. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)
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